
USNESENÍ  č. 17 /14/ 2015  
Z veřejného zasedání zastupitelstva obce Žižice konaného dne 15. prosince 2015.   

 

          REVOKUJE  : 

   

1. Schválený bod  č. 10 a 11 ze zasedání zastupitel. ze dne 10.11. 2015 usnesení číslo 15/12/ 2015. 

 

          SCHVALUJE : 

  
 1.   Program a ověřovatele zápisu ze dne 15. prosince 2015 – více zápis na obci. 

 2.   Osvobození od poplatků  za KO 2015 a stočné ČOV  – dle žádosti č.j. 318/2015 a č.j.319/2015.  

 3.   Osvobození  od poplatku za KO 2015 – dle žádosti č. j. 339/2015.  

 4.   Rozpočet obce Žižice a jeho závazných ukazatelů na rok 2016, jako schodkový ve výši  

       6.548.000,-Kč a rozpočet bude vyrovnán přebytkem financování z minulých let položkou 8115.  

 5.   Závazné ukazatele pro přísp. organ. obce Žižice na rok 2016 pro MŠ Žižice ve výši 160.000,-Kč.  

 6.   Rozpočtové opatření č. 9 obce Žižice v roce 2015.  

 7.   Prodej pozemků p.č. st. 29/2 a p.č. 29/4 v k.ú. Luníkov dle vyvěš. záměru na ÚD obce Žižice.  

 8.   Obec Žižice a T-Mobile Czech Republic a.s.-nájemní smlouva části nemovitosti – budova OÚ.  

 9.   Obec Žižice zahájení přípravných prací s Mgr.Hellichem-dotace Ministerstva průmyslu a obchodu 

       z programu EFEKT na rok 2016 - opatření ke snížení energetické náročnosti veřejného osvětlení.  

 

            NA  VĚDOMÍ  :           

   

  1.  Měú Slaný, st.-územní rozhodnutí č. 29/2015-dělení pozemku p.č. 75/34 v k.ú. Vítov-výst. RD. 

  2.  Obec Žižice-souhlas k výkopovým pracím-přípojka plynu pro nový RD v k.ú. Drnov, Mlýnek.  

  3.  Okresní správa sociální zabezp. Kladno – Obec Žižice protokol o kontrole – bez připomínek.  

  4.  Měú Slaný, st.-oznámení  zahájení – stavení úpravy skladu zeleniny včetně vybudování   

        technologie sušení na poz. p. č. 9/1 v k.ú. Osluchov-opravená stodola. 

  5.  JUDr. Suchánek-dražební vyhláška v k .ú. Vítov řádně vyvěšeno na ÚD obce Žižice. 

  6.  Měú Slaný,st.-oznámení-veřejná vyhl. přeložka- silnice 1/16 Slaný-Velvary, řádně vyv. na ÚD. 

  7.  Měú Slaný, dopr.-rozhodnutí, stavební povolení na Bezbarierové chodníky v obci Luníkov.  

  8.  Generální finanční ředitelství, odbor nefiskálních agend – rozhodnutí o prominutí daně obci  

       Žižice-vyhovuje se částečně – odvod ve výši 31.380,-Kč. 

  9.  Měú Slaný, st-územní souhlas- přeložka kNN p.č. 152 Zezon, s.r.o. – Žižice budova náves.  

10.  Výběrové řízení na post účetní a administrativní úsek – dvě žádosti(1 odstoupila)-účetní obce   

        stáhla výpověď a nadále bude vykonávat post účetní a administrativní úsek na obci Žižice.  

11.  ČOV Žižice III. stavba kanalizační řády v obci Žižice-dne 14. 11. 2015 se uskutečnilo otvírání  

        obálek na danou zakázku(celkem 13 nabídek)-v současné době byly doloženy doplňující   

        podklady ke splnění kvalifikace-nyní se hodnotí vysvětlení k cenovým nabídkám na dílo- dále 

        obec požádala o prodloužení termínu na MZE k doložení podkladů k dotacím do 29. 2. 2016-naší  

        žádosti bylo opětovně vyhověno-dále došlo k doplnění informacím k možnému technickému   

       dozoru a koordinátora BOZP za obec.  

12.  Obec Žižice požádala spol. JD Rozhlasy o doplnění cenové nabídky – dále bude využíván k infor.  

        obyvatelstva místní rozhlas  a nově modul na rozesílání zpráv přes  sms zpávy  a další novinky. 

13.  Bezbariérový chodník v obci Luníkov a přechodový semafor na komunikaci 1/16 – do 15. 1. 2015   

        bude podána žádost o dotaci pro rok 2016 na SFDI ČR.  

14.  Informace k řešení dopravního omezení přes obce Kamenný Most, Zvoleněves, Žižice, Třebusice  

        a Brandýsek. Setkání na obci Žižice s projektantem Ing. Malým dne 3. 12. 2015. Shoda všech  

        omezení bude řešeno metrážním omezením 12m  - vedena rozprava – rozdány úkoly a další. 

15.  Informace  kolem dění Terra Prosperita-kasárna Drnov. Schválení rozpočet na rok 2016- 

        uskutečněn prodej dle vyvěšeného záměru- řešen odkup pozemků v areálu do majetku TP a další.  

16.  Obec Žižice obdržela od SFŽP ČR dotaci dle smlouvy na zeleń Žižice ve výši 1.256.453,-Kč - po 

        vyhodnocení závěrečného vyhodnocení akce obec obdrží 139.606 ,-Kč.  



  17.   Zahájení pozemkových úprav na Žižicku - již jsou připraveny podklady pro výběrové řízení na  

           zhotovitele této zakázky – zahájení bude 02/2016.  

  18.    Starosta informoval, že Středočeský kraj vypsal kotlíkové dotace pro období 2015 do 2018 -             

            informace jsou na www. stránkách obce -  dále informoval o termínech zasedání zastupitelstev  

            v roce 2016 - též na www. stránkách –informoval, že svoz odpadu KO se neuskuteční dne 1. 1.  

            2016 ale v ranních hodinách dne 2. 1. 2016 -  pozval spoluobčany na vánoční koncert Žižicka.   

   19.    Vyhlášení – sestavení plánu inventur a složení inventarizační komise obce Žižice za rok 2015. 

  

                 NESCHVALUJE   :  

  

1.  Osvobození od poplatku za KO na rok 2015 – dle žádosti č. j.332/2015.  

  

   

Usnesení vyhotoveno dne 18. prosince 2015 starostou obce Vratislavem Rubešem   ……………….. 

   

  

   

 

  

 Ověřovatelé zápisu :     Ing. Lindová a p. Štorková   ………………………………………………… 


